COSTRUZIONI TERMOMECCANICHE

TECNOTERMICA SRL
Strada Baganzola 93/A
43126 Parma (PR)

Italy

Tel +39 0521 986003

Fax +39 0521 1855053
E-Mail info@tecnotermica.it
Web www.tecnotermica.it

P.Iva/C.F. I'T00178790341
Codice SDI PAXCCYU


mailto:info@tecnotermica.it
mailto:info@tecnotermica.it

CONFORME ALLA DIRETTIVA PED 2014/68/EU

A Dimensioni (mm)
Modello

RO 200

RO 450 1.500 1.150 1.450

RO 1.000 2.400 1.150 1.450

RO 1.500 2.670 1.720 2.070

RO 2.500 3.300 1.350 1.650 1.100

B Dimensioni (mm)
Modello A B C oD

RO 200 1.266 1.370 1.500

RO 450 1.520 1.550 1.700

Dipende

RO 1.000  2.420 1.550 1.830 .
dalle misure

bruciatore

RO 1.500  2.670 1.720 2.070

RO 2500  3.255 1.790 2.150




CONFORME ALLA DIRETTIVA PED 2014/68/EU

COMBUSTIBILI DISPONIBILI: METANO / GPL, GASOLIO

Prod. Potenzialita elettrica Scarico di

Potenzialita Capacita Attacchi )
vapore (Kw) avviamento
Vapore Ingresso Camino o
Modello kg/h kecal/h Kw Gasolio Gas Litri P acqua in : DN
DN . mm
pollici

RO 200 200 120.000 140 1"

RO 450 270.000

RO 1.000 1.000 600.000

RO 1.500 1.500 900.000 1.046 1"1/2

RO 2.500 2.500 1.500.000 1.744

Valvola di sicurezza

Pollici

1/2

1/2

1/2

172

n_qu

n_qu

"_qn

"_qu

DN

25-40
25-40
25-40
32-50
32-50

32-50

Pressione di

esonero

11,76

11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76
11,76

11,76

Perdita carico
fumi

mbar

8,5

8,5

Peso (senza
bruciatore)

Kg

700

800
1.400
1.700
2.000
2.150
2.500
3.200
3.400

3.700

Pompe

Quantita

Stadi

monostadio

bistadio

bistadio o
modulante



